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WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Sukcesywna dostawa materiałów instalatorskich, malarskich, murarskich, ślusarskich i stolarskich na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/61/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Poz. 6. Czy bateria wannowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Czy w komplecie ma być słuchawka i wąż natryskowy? Odpowiedź: Z mieszaczem. W komplecie ma być słuchawka i wąż natryskowy.

Poz. 15-18. Czy Zamawiający dopuszcza kabiny wykonane ze szkła hartowanego? Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 38. Prosimy podać czy chodzi o mocowanie szynowe wys. 600 do grzejników higienicznych? Odpowiedź: Tak.

Poz. 53. Czy Zamawiający dopuszcza drążek do słuchawki prysznica o produkowanych długościach w zakresie 550-680 mm? Czy należy ofertować sam drążek czy w komplecie ze słuchawką i wężem natryskowym? Odpowiedź: Tak, sam drążek.

Poz. 61. Proszę o podanie długości rury fi 32: 0,315 mb czy 0,5 mb? Odpowiedź: Długość 0,5mb.

Poz. 117. Czy Zamawiający dopuszcza wylewki o długości 16 cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 118. Czy Zamawiający dopuszcza wylewki o długości 18 cm lub 22 cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 127. Proszę podać co ma wchodzić w skład zestawu naprawczego do spłuczki WC: czy zawór napełniający ? lub 3/8 czy zawór spustowy do kompaktu? Odpowiedź: Chodzi o uszczelkę między dolnopułkiem a muszlą i śruby montażowe.

Poz. 128. Czy Zamawiający pisząc zestaw podtynkowy GEBERIT ma na myśli stelaż podtynkowy do WC? Jeśli tak to czy Zamawiający dopuszcza innego producenta niż GEBERIT? Czy należy wycenić sam stelaż czy w komplecie z przyciskiem białym lub chromowanym? Czy doliczyć miskę wiszącą z deską sedesową czy nie? Odpowiedź: Tak, dopuszcza się tylko renomowane firmy takie jak: Koło, Geberit, Grohe itp. Komplet z przyciskiem białym z miską i deską sedesową.

Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty zamieszczone na jego stronie internetowej należy traktować jak załączniki do SIWZ.

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany został formularz cenowy do zadania nr 3. 
Ponadto, termin składania i otwarcia ofert nie został oraz nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert. 
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